MUNICÍPIO DE CARAÚBdicao: 222 - Data: 11/07/2025 DIARIO OFICIAL - EDICAO Nú 221

ESTADO DA PARAÍBA

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇAO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00013/2025. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA IMPLANTAÇÃO DA COLETA SELETIVA, COM A PARTICIPAÇÃO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS, AOIO A GESTÃO AMBIENTAL E NOS PROGRAMAS DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL CONTINUA NO MUNICIPIO DE CARAÚBAS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Administração Geral. RATIFICAÇÃO: Prefeito Municipal de Caraúbas em 11/07/2025 Caraúbas, em 11/07/2025.

PUBLICAR:

MUNICÍPIO DE CARAÚBAIGAO: 222 - Data: 11/07/2025 DIARIO OFICIAL - EDICAO Nú 221

ESTADO DA PARAÍBA

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00013/2025

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00013/2025, fundamentada no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA IMPLANTAÇÃO DA COLETA SELETIVA, COM A PARTICIPAÇÃO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS, AOIO A GESTÃO AMBIENTAL E NOS PROGRAMAS DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL CONTINUA NO MUNICIPIO DE CARAÚBAS/PB; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: BATISTA FILHO CONSULTORIA LTDA - R\$ 15.600,00.

 ${\it Cara\'ubas-PB, 11 \ de \ Julho \ de \ 2025}$ NERIVAN ALVARES DE LIMA - Prefeito Municipal de Cara\'ubas

PUBLICAR: